



**ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ**  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

19.11.2018

№ 485-П

О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 30.10.2017 № 404-П

В соответствии с постановлением Правительства Астраханской области от 11.09.2015 № 458-П «О Порядке формирования перечня объектов капитальных вложений на очередной финансовый год и на весь период реализации объектов капитальных вложений и реализации объектов капитальных вложений, включенных в перечень объектов капитальных вложений на очередной финансовый год и на весь период реализации объектов капитальных вложений», на основании решения комиссии по проведению отбора объектов капитальных вложений для включения их в перечень объектов капитальных вложений на очередной финансовый год и на весь период реализации объектов капитальных вложений

Правительство Астраханской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Правительства Астраханской области от 30.10.2017 № 404-П «О перечне объектов капитальных вложений на 2018 год и на весь период реализации объектов капитальных вложений» следующие изменения:

1.1. В информации о средствах бюджета Астраханской области, планируемых направить на финансовое обеспечение осуществления капитальных вложений в строительство (реконструкцию, в том числе с элементами реставрации, техническое перевооружение) объектов капитального строительства государственной собственности Астраханской области и (или) приобретение объектов недвижимого имущества в государственную собственность Астраханской области, перечня объектов капитальных вложений на 2018 год и на весь период реализации объектов капитальных вложений, утвержденного постановлением (далее – перечень):

1.1.1. В строке «Всего»:

цифры «3 414 052,05» заменить цифрами «3 408 466,05»;  
цифры «758 169,07» заменить цифрами «752 583,07».

1.1.2. В строке «Государственные программы»: цифры «3 394 826,05» заменить цифрами «3 389 240,05»; цифры «738 943,07» заменить цифрами «733 357,07».

1.1.3. В пункте 3:

- цифры «26 848,67» заменить цифрами «24 815,67»;

- цифры «9 593,91» заменить цифрами «7 560,91»;

- в подпункте 3.2:

цифры «19 516,81» заменить цифрами «17 483,81»;

цифры «9 593,91» заменить цифрами «7 560,91».

1.1.4. Подпункт 4.1.1 подпункта 4.1 пункта 4 изложить в новой редакции:

4.1.1.	предоставление жилых помещений детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, по договорам найма специализированных жилых помещений (бюджетные инвестиции)	министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства Астраханской области	строительство	Федеральный бюджет	202 842,79	53 931,09	72 995,90	75 915,80	0,00	0,00	6270,0 м2	
				Бюджет Астраханской области	1 001 445,91	43 935,62	66 696,95	92 239,33	798 574,01	0,00		
		агентство по управлению государственным имуществом Астраханской области	приобретение	приобретение	Бюджет Астраханской области	87 256,01	87 256,01	0,00	0,00	0,00	0,00	2533,3 м2
					Федеральный бюджет	16 104,91	16 104,91	0,00	0,00	0,00	0,00	
					Бюджет Астраханской области	68 824,24	68 824,24	0,00	0,00	0,00	0,00	29935,3 м2

1.1.5. В пункте 5:

- цифры «345 560,01» заменить цифрами «342 007,01»;

- цифры «153 654,41» заменить цифрами «150 101,41»;

- в подпункте 5.1:

цифры «21 000,00» заменить цифрами «18 347,00»;

цифры «17 000,00» заменить цифрами «14 347,00»;

в подпункте 5.1.3 цифры «17 000,00» заменить цифрами «14 347,00»;

- в подпункте 5.2:

цифры «324 560,01» заменить цифрами «323 660,01»;

цифры «136 654,41» заменить цифрами «135 754,41»;  
подпункт 5.2.3 признать утратившим силу.

1.2. В информации о предоставлении субсидии местным бюджетам на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности, которые осуществляются из местных бюджетов, перечня:

в подпункте 4.1 пункта 4:

в подпункте 4.1.18:

цифры «18 291,00» заменить цифрами «17 460,12»;

цифры «2 608,01» заменить цифрами «1 777,13»;

в подпункте 4.1.20:

цифры «32 527,10» заменить цифрами «33 357,98»;

цифры «1 469,74» заменить цифрами «2 300,62».

2. Агентству связи и массовых коммуникаций Астраханской области опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Врио Губернатора  
Астраханской области



С.П. Морозов